
Collegebesluit instemming wijziging GR BSR 

  

Burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelet op het raadsbesluit van 7 oktober 2024 en artikel 38 van de GR van de BSR; 

  

besluiten: 

  

1. Kennis te nemen van de toestemming van de raad om in te stemmen met de toetreding van de 

gemeente Gorinchem tot de BSR; 

2. Hierbij in te stemmen met de toetreding van de gemeente Gorinchem tot de BSR. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 december 2024 

  

Burgemeester en wethouders van Montfoort. 

  

De secretaris, M.H. van der Veer 

  

De burgemeester, Mw. mr. P.J. van Hartskamp – de Jong 

Nr. 318263 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 318263 21 juli 2025 1 


